

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: D005
Stavba: KŘP KVy - DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				-3 625,18
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				-3 625,18
DPH základní	21,00%	ze	-3 625,18	-761,29
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-4 386,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: D005

Stavba: KŘP KVy - DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-3 625,18	-4 386,47
D005.10	Z5 - potrubí ZTI	-1 282,75	-1 552,13
D005.12. 3	Z6 - VZT	4 023,18	4 868,05
D005.13	Z8 - SDK	5 997,03	7 256,41
D005.11	Z4 - požární ucpávky	8 752,00	10 589,92
D005.14	Z9 - obklady	23 936,06	28 962,63
D005.15. 2	Z10 - UT	12 344,24	14 936,53
D005.16	Z11 - parapety	-2 230,56	-2 698,98
D005.6	Z1 - ochrana vnější žulové dlažby z prken, odpočet OSB	-5 237,66	-6 337,57
D005.7	Z2 - jádrové vrtání, prorážení otvorů	-6 323,80	-7 651,80
D005.8.2	Z3 - oprava omítek	-40 097,56	-48 518,05
D005.9	Z7 - kročejová izolace	-3 505,36	-4 241,49
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-3 625,18	-4 386,47

Změnový list číslo 1

Identifikace akce

Název akce:	KŘP Kvy - DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálních zařízení
Číslo akce SMVS:	014V12200 6097
Objednatel:	Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zhotovitel:	Ondřej Cachovan, Bartoňova 844, 53012 Pardubice
Projektant:	Firast s.r.o.; U Nových vil 941/24, Praha 10 - Strašnice, 100 00

Předmět změnového listu

Ochrana vnější žulové dlažby z prken

Část díla dotčená změnovým listem

Venkovní prostory v majetku města Žďár nad Sázavou

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Původní řešení bylo zakrytí venkovního dláždění komunikace pro pěší OSB deskami

Nové řešení :

Ochrana dláždění z prken

Zdůvodnění změny :

Po konzultaci s AD byla navržena ochrana dláždění z dřevěných prken v co možno nejmenší potřebné ploše pouze pro uložení kontejneru.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Beze změn

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

zápis ve stavební deníku ze dne 7.2.2017

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Beze změny

Vliv na kvalitu: Beze změn

Vliv na cenu: Snížení ceny díla

Přípočty k ceně díla bez DPH:	3 481,29 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:	-8 718,95 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	-5 237,66 Kč

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

Ondřej Cachovan

Ing. Anna Skrdlova

530 12 Pardubice
CZ8508193639
cachovan@seznam.cz



Česká republika - Krajské ředitelství policie
Kraj Vysočina

tel: 770 772 489

Úplnost změnového listu zkontrolovat: 27.2.2017, Vrchlického 2627

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KŘP KVy - DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení
Objekt: D005.6 - Z1 - ochrana vnější žulové dlažby z prken, odpočet OSB

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.02.2017

Objednatel: IČ:
DIČ:


Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-5 237,66
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-5 237,66
DPH základní	21,00%	ze	-5 237,66	-1 099,91
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-6 337,57

Projektant *FILARTE s.r.o.*

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KŘP KVy - DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt: D005.6 - Z1 - ochrana vnější žulové dlažby z prken, odpočet OSB

Místo: Datum: 16.02.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód · Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-5 237,66
HSV - Práce a dodávky HSV	-5 237,66
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	-5 237,66
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-5 237,66

ROZPOČET

Stavba: KŘP KVy - DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt: D005.6 - Z1 - ochrana vnější žulové dlažby z prken, odpočet OSB

Místo: Datum: 16.02.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-5 237,66
HSV - Práce a dodávky HSV							-5 237,66
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							-5 237,66
1	K	762100024R	Montáž a demontáž ochrany podlahových krytin z prken	m2	15,000	78,00	1 170,00
2	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	15,000	21,10	316,50
3	M	605110110	řezivo jehličnaté deskové neopracované střed jakost I	m3	0,413	4 830,00	1 994,79
4	K	952-001	Montáž a demontáž ochrany podlahových krytin	m2	-32,400	55,00	-1 782,00
5	M	693110620	geotextilie netkaná, 300 g/m2, šíře 300 cm	m	-10,800	64,81	-699,95
6	M	607262440	deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	-35,640	175,00	-6 237,00

Změnový list číslo 2

Identifikace akce

Název akce:	KŘP Kvy - DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálních zařízení
Číslo akce SMVS:	014V12200 6097
Objednatel:	Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zhotovitel:	Ondřej Cachovan, Bartoňova 844, 53012 Pardubice
Projektant:	Firast s.r.o.; U Nových vil 941/24, Praha 10 - Strašnice, 100 00

Předmět změnového listu

Jádrové vrtání, proražení otvorů

Část díla dotčená změnovým listem

2NP, 3NP

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Původním řešením bylo provést vnitřní probourání otvorů mezi 2NP a 3NP jádrovým vrtáním.

Nové řešení :

Otvory byly proraženy bouracími kladivy.

Zdůvodnění změny :

Po konzultaci s AD uvnitř objektu nebylo použito jádrového vrtání, otvory byly proraženy bouracími kladivy.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Beze změn

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

zápis ve stavební deníku ze dne 7.2.2017

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Beze změny



Vliv na kvalitu: Beze změn

Vliv na cenu: Snížení ceny díla

Přípočty k ceně díla bez DPH: 987,20 Kč

Odpočty z ceny díla bez DPH: -7 311,00 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -6 323,80 Kč

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele:
Ondřej Cachovan Bartoňova 844, 530 12 Pardubice IČ: 058193639 e-mail: o.cachovan@seznam.cz 389		Ing. Anna Štáblová  Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihlava - Vysočina

Úplnost změnového listu zkontrolovat: 07.24.2017, Jihlava, Vrchlického 2017

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KŘP KVy - DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt: D005.7 - Z2 - jádrové vrtání, prorážení otvorů

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 16.02.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:


DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-6 323,80
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-6 323,80
DPH základní	21,00%	ze	-6 323,80	-1 328,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				-7 651,80
v CZK				

Projektant

FIRMA s.r.o.
Ing. JAROSLAV TROJAN
0



Zpracovatel

Datum a podpis: 16.02.2017 Razítko

Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko

Datum a podpis: _____ Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KŘP KVy - DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt: D005.7 - Z2 - jádrové vrtání, prorážení otvorů

Místo:

Datum:

16.02.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-6 323,80
HSV - Práce a dodávky HSV	-6 323,80
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	-6 323,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-6 323,80

ROZPOČET

Stavba: KŘP KVY DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt: D005.7 - Z2 - jádrové vrtání, prorážení otvorů

Místo: Datum: 16.02.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-6 323,80
HSV - Práce a dodávky HSV							-6 323,80
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							-6 323,80
8	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,0225 m ² tl do 150 mm	kus	3,000	121,00	363,00
9	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m ² tl do 150 mm	kus	3,000	198,00	594,00
1	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	15,10	30,20
4	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	-0,900	1 750,00	-1 575,00
5	K	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů	m	-1,200	1 950,00	-2 340,00
6	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	-1,200	2 610,00	-3 132,00
7	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru	m	-0,800	330,00	-264,00

Změnový list číslo 3

Identifikace akce

Název akce:	KŘP Kvy - DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálních zařízení
Číslo akce SMVS:	014V12200 6097
Objednatel:	Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zhotovitel:	Ondřej Cachovan, Bartoňova 844, 53012 Pardubice
Projektant:	Firast s.r.o.; U Nových vil 941/24, Praha 10 - Strašnice, 100 00

Předmět změnového listu

Oprava omítek

Část díla dotčená změnovým listem

2NP, 3NP

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

V původním řešení bylo provedení oprav omítek v rozsahu cca 100% omítkové plochy. Dále bylo plánované provedení omítkových lišt.

Nové řešení :

Po zhodnocení stávajícího stavu omítek nebylo potřeba značnou část omítek opravovat. Nebyly použity omítkové lišty.

Zdůvodnění změny :

Stav omítek byl v dobrém technickém stavu. Vzhledem k provedení obkladů nebu nutné zabudovat omítkové lišty.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Beze změn

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

zápis ve stavební deníku ze dne 7.2.2017

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Beze změny

Vliv na kvalitu: Beze změn

Vliv na cenu: Snížení ceny díla

Přípočty k ceně díla bez DPH:

- Kč

Odpočty z ceny díla bez DPH:

-40 097,56 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:

-40 097,56 Kč

Za zhotovitele:

Ondřej Cachovan

Bartoňova 844
53012 Pardubice
IČ: 000000000
e-mail: o.cachovan@firast.com.cz

Za projektanta:

(Handwritten signature)



Za objednatele:

Ing. Anna Skrdlová

Číslo jednací listy - Krajské ředitelství policie
Jihlava

Úplnost změnového listu zkontrolováno dne 20.2.2017, Jihlava, Vrchlického 2027

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KŘP KVy DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt: D005.8.2 - Z3 - oprava omítek

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 16.02.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:


Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-40 097,56
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-40 097,56
DPH základní	21,00%	ze	-40 097,56	-8 420,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				-48 518,05
v CZK				

Projektant
FIBART s.r.o.
Ing. KAREL HOUDKOVSKÝ

 Datum a podpis: 16.2.2017 Razítko

Zpracovatel
 Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel
 Datum a podpis: _____ Razítko

Zhotovitel
 Datum a podpis: _____ Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KŘP KVy - DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt: D005.8.2 - Z3 - oprava omítek

Místo:

Datum:

16.02.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód · Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-40 097,56
HSV - Práce a dodávky HSV	-35 178,85
61 - Úprava povrchů vnitřních	-20 052,98
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	-5 732,29
997 - Přesun sutě	-6 167,05
998 - Přesun hmot	-3 226,53
PSV - Práce a dodávky PSV	-4 918,71
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-4 918,71
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-40 097,56

ROZPOČET

Stavba: KŘP KVY - DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt: D005.8.2 - Z3 - oprava omítek

Místo: Datum: 16.02.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-40 097,56**

HSV - Práce a dodávky HSV **-35 178,85**

61 - Úprava povrchů vnitřních **-20 052,98**

1	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-48,800	25,00	-1 220,00
2	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	-48,800	145,00	-7 076,00
3	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	-146,400	11,20	-1 639,68
4	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-48,800	177,00	-8 637,60
5	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	-9,760	25,70	-250,83
6	M	590514750	profil okenní začíšťovací s tkaninou - APU lišta 6 mm/2,4 m	m	-10,248	32,80	-336,13
7	K	622143005	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných	m	-27,950	10,70	-299,07
8	M	553430220	profil omítkový rohový pro omítky vnitřní 12 mm	m	-10,248	17,30	-177,29
9	M	553430320	profil omítkový přesný pro omítky vnitřní 13 mm	m	-19,100	21,80	-416,38

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce **-5 732,29**

10	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	-48,800	76,88	-3 751,50
11	K	978013191 1	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 % - příplatek ZKD 5mm vrstvy	m2	-146,400	13,53	-1 980,79

997 - Přesun sutě **-6 167,05**

12	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	-3,798	115,00	-436,77
13	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	-3,798	880,00	-3 342,24
14	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-15,192	31,44	-477,64
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se stožněním	t	-3,798	227,00	-862,15
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-91,152	4,00	-364,61
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-3,798	180,00	-683,64

998 - Přesun hmot **-3 226,53**

18	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	-3,678	877,25	-3 226,53
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PSV - Práce a dodávky PSV							-4 918,71
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							-4 918,71
19	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-38,100	23,20	-883,92
20	K	784151001	Jednásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-38,100	35,00	-1 333,50
21	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-38,100	70,90	-2 701,29

Změnový list číslo 4

Identifikace akce

Název akce:	KŘP Kvy - DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálních zařízení
Číslo akce SMVS:	014V12200 6097
Objednatel:	Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zhotovitel:	Ondřej Cachovan, Bartoňova 844, 53012 Pardubice
Projektant:	Firast s.r.o.; U Nových vil 941/24, Praha 10 - Strašnice, 100 00

Předmět změnového listu

Požární ucpávky

Část díla dotčená změnovým listem

2NP, 3NP

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Ve výkazu výměr není počítáno s požárními ucpávkami, které jsou uvedeny v PBŘ.

Nové řešení :

Doplnění požárních ucpávek dle PBŘ

Zdůvodnění změny :

Dodržení návrhu PBŘ

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Beze změny

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

zápis ve stavební deníku ze dne 16.2.2017

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Beze změny



Vliv na kvalitu: Požární ucpávky dle navržených norem jsou nezbytnou součástí pro správné fungování požárních úseků.


Vliv na cenu: Navýšení ceny díla

Přípočty k ceně díla bez DPH: 8 752,00 Kč

Odpočty z ceny díla bez DPH: - 0 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 8 752,00 Kč

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele:
Ondřej Cachovan Bartoňova 844, 530 12 Pardubice IČ: 252 230 130 (e-mail: cachovan@firast.cz)		Ing. Anna Štrdlová  Krajské ředitelství policie Vysočina

Úplnost změnového listu zkontroloval:  Jihlava, Vrchlického 2627

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KŘP KVY - DI PČR Žďár nad Sázavou rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt: D005.11 - Z4 - požární ucpávky

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 02.03.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				8 752,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				8 752,00
DPH základní	21,00%	ze	8 752,00	1 837,92
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		10 589,92

Projektant

PRÁST s.r.o.
Ing. MARC KOUČEK



Datum a podpis: *02.03.17* Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KŘP KVy DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt: D005.11 - Z4 - požární ucpávky

Místo:

Datum:

02.03.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	8 752,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 752,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	8 752,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 752,00

ROZPOČET

Stavba: KŘP KVy - DI PČR Žďár nad Sázavou rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt: D005.11 - Z4 - požární ucpávky

Místo: Datum: 02.03.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							8 752,00
PSV - Práce a dodávky PSV							8 752,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana							8 752,00
1	K	727120031R	Protipožární manžeta D 32 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	4,000	568,00	2 272,00
2	K	727121113R	Protipožární manžeta D 125 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	4,000	1 620,00	6 480,00

Změnový list číslo 5

Identifikace akce

Název akce:	KŘP Kvy - DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálních zařízení
Číslo akce SMVS:	014V12200 6097
Objednatel:	Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zhotovitel:	Ondřej Cachovan, Bartoňova 844, 53012 Pardubice
Projektant:	Firast s.r.o.; U Nových vil 941/24, Praha 10 - Strašnice, 100 00

Předmět změnového listu

ZTI

Část díla dotčená změnovým listem

1NP, 2NP, 3NP

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

V původním výkazu výměr nebyl proveden odvod kondenzátu od VZT jednotek. Dále nebyly ve výkazu výměr uvedeny uzávěry na vodovodním potrubí. Mělo být dle původního návrhu provedeno kanalizační potrubí ve zvukově izolačním provedení.

Nové řešení :

Doplnění odvodu kondenzátu od VZT jednotek. Doplnění uzávěru na vodovodní potrubí na jednotlivých úsecích. TDI bylo rozhodnuto, že nebude provedeno zvukově izolační stoupací potrubí.

Zdůvodnění změny :

Odvod kondenzátu je nezbytnou součástí zajištění správného chodu VZT jednotek. Z provozních důvodů objednatel požadoval osazení uzavíracích armatur na přípojovací potrubí v každém podlaží i na oběh. Po konzultaci s AD, okolnosti nevyžadovaly použití zvukově izolačního potrubí.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Doplnění uzávěrů a odvodů kondenzátu do půdorysu.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

zápis ve stavební deníku ze dne 23.2.2017

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Beze změny

Vliv na kvalitu: V rámci budoucích oprav a revizí bude možnost uzavření jednotlivých pater a zachování tak chodu na zbývajících sociálních zařízeních.

Vliv na cenu: Snížení ceny díla

Přípocety k ceně díla bez DPH:	5 102,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:	- 6 384,75 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	-1 282,75 Kč

Za zhotovitele

Ondřej Cachovan
Bartoňova 844, 530 12 Pardubice
IČ: 02766787 DIČ: CZ2508193639
cachovan@seznam.cz
2489

Za projektanta:

Za objednatele:

Ing. Zdeněk Skrdlova

Krajské ředitelství policie

Úplnost změnového listu zkontrolováno dne 23.2.2017, vrchlického 2627

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KŘP KVy - DI PČR Žďár nad Sázavou rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt: D005.10 - Z5 - potrubí ZTI

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 09.03.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:


Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-1 282,75
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-1 282,75
DPH základní	21,00%	ze	-1 282,75	-269,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-1 552,13

Projektant *FILAST s.r.o.*
Ing. Marcel Hlaváček

Datum a podpis: *10.3.2017* Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KŘP KVy DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt: D005.10 - Z5 - potrubí ZTI

Místo: Datum: 09.03.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-1 282,75
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 282,75
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-2 958,75
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 676,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-1 282,75

ROZPOČET

Stavba: KŘP KVy - DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt: D005.10 - Z5 - potrubí ZTI

Místo: Datum: 09.03.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-1 282,75
PSV - Práce a dodávky PSV							-1 282,75
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							-2 958,75
1	K	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 125	m	5,000	482,00	2 410,00
2	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	4,000	254,00	1 016,00
3	K	721175012	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé systémové DN 100	m	-5,000	1 260,00	-6 300,00
4	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	-0,008	1 390,00	-11,12
5	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	-41,600	1,77	-73,63
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod							1 676,00
6	K	722224154	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 "C G 1"	kus	4,000	419,00	1 676,00